PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

EDITAL Nº 002/2022 DE PROCESSO SELETIVO

Ato 006

Divulga Julgamento dos pedidos de Vaga PCD e Condição

Especial do Edital 002/2022 de Processo Seletivo

O Senhor, Tiago Dalsasso, Prefeito Municipal de Nova Trento,

no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão

Municipal de Processo Seletivo e com o Centro de Estudos

Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial para realizar
as provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição especial, poderão
ser impetrados nos dias 27 e 28 /10, de acordo com o edital.

Nova Trento/SC, 27 de outubro de 2022.

TIAGO DALSASSO

PREFEITO MUNICIPAL

https://www.google.com/search?rlz=1C1FCXM_pt-PTBR955BR955&q=Tiago+Dalsasso&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCxMtzSoyEoveMRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixi5QvJTEzPV3BJzClOLC7OBwDiKAefXQAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwj5ovS-wZT6AhXIJrkGHalYCWwQzIcDKAB6BAgPEAE
https://www.google.com/search?rlz=1C1FCXM_pt-PTBR955BR955&q=Tiago+Dalsasso&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCxMtzSoyEoveMRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixi5QvJTEzPV3BJzClOLC7OBwDiKAefXQAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwj5ovS-wZT6AhXIJrkGHalYCWwQzIcDKAB6BAgPEAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

Anexo I –

JULGAMENTO DOS PEDIDOS

INSC CANDIDATO  Status Pedido Julgamento

22753 ANTONIA MELEK MONTIBELLER Deferido
Visão Monocular - Sem visão em

olho direito Candidato Cumpriu as exigências do Edital

21940 IVAN GIOVANNY RAU PIRES Deferido auditiva Candidato cumpriu as exigências do Edital

23241
LARISSA APARECIDA CORREA DA

SILVA Deferido Problemas motores Candidato cumpriu as exigências do Edital

21054 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA Deferido
Amputação 03 dedos da mão

direita código S683 Candidato cumpriu as exigências do Edital

22594 MICHEL CIPRIANI BOTTAMEDI Deferido Osteogenese Imperfeita Candidato cumpriu as exigências do Edital

24371 MARIA IZABEL DE SOUSA Deferido Cid M179 ,M255 Candidato cumpriu as exigências do Edital

20839 ANA PAULA DOS SANTOS Deferido sim Candidato cumpriu as exigências do Edital

23167 ELVIRA CHESANI ARAÚJO Deferido sim Candidato cumpriu as exigências do Edital

20839 ANA PAULA DOS SANTOS
Deferido  Benefício da Lei desempate  Candidato cumpriu as exigências do Edital

23339 ANTONINHA MELEK MONTIBELLER
Deferido  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

22678 CARLOS ANDRE TABORDA
Deferido  Benefício da Lei desempate  Candidato cumpriu as exigências do Edital

23167 ELVITA CHESANI ARAÚJO
Deferido  Benefício da Lei desempate  Candidato cumpriu as exigências do Edital

21940 IVAN GIOVANNY RAU PIRES
Deferido  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

21054 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA
Deferido  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

23241 LARISSA APARECIDA CORREA
Deferido  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

21581 MARCELO FRANCIS BELLATO
Deferido  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

24371 MARIA IZABEL DE SOUZA
Deferido  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

22594 MICHEL CIPRIANI BOTTAMEDI
Deferida  Vaga PCD Candidato cumpriu as exigências do Edital

21039 SILVIA SARAMENTO
Deferida  Tempo de Amamentação  Candidato cumpriu as exigências do Edital

INDEFERIDAS

INSC CANDIDATO  Status Resposta Observação

22497 KARINA DIAS DA SILVA
Indeferido Beneficio da Lei desempate  Candidato não  cumpriu as exigências do Edital